

OBJEDNÁVKA		Číslo:	2025407
		Datum vystavení :	22.09.2025
Odběratel: Služby města Nový Bor, p. o. Purkyňova 227 473 01 Nový Bor IČ: 223 58 072 DIČ: -	Kontaktní údaje: Vyřizuje: - E-mail: - Telefon: - -		
	Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem Datum dodání: 30.11.2025		
Dodavatel: TERMI, s.r.o. Pohraniční stráže 2047 407 47 Varnsdorf IČ: 25032640 DIČ: CZ25032640		Vyřizuje: E-mail: Telefon:	
Místo určení: Rumburských hrdinů 860			
Objednáváme u Vás Výměny měřidel vody a tepla dle platných zákonných předpisů dle předložené cenové nabídky č.282A/2025. Vodoměry 20 ks = 18.816,- Kč Měřiče tepla 20 ks = 71.680,- Kč Centrální sběrnice dat 2 ks = 13.664,- Kč Celková cena s DPH : 104.160,- Kč			
Prohlašujeme, že nejsme plátcem DPH .			
Převzal:	Schválil:	Jaroslav Voldřich - ředitel	

Nabídka č. 282A/2025

Věc: Nabídka na služby spojené s měřením a rozúčtováním vody a tepla

Vážená paní Matéová,
předkládám vám nabídku na dodávku a montáž rádiových bytových vodoměrů a měřičů tepla pro bytový dům v Novém Boru, ul. Rumburských hrdinů 860, včetně systému dálkových odečtů.

Dodávka a montáž bytových vodoměrů

- provedení montáže výměnným způsobem za nové vodoměry Maddalena CD SD PLUS EVO s rádiovým modulem RadioEVO. Výška vodoměru s modulem je zhruba o 2 cm více než vodoměr bez modulu.
- modul je určen pro dálkové odečty: aktuálních stavů, historických náměrů a případných alarmových hlášení
- alarmy: přetékání, zpětný průtok, průsak, mechanické či magnetické ovlivnění



Název + popis	Počet	Kč/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Vodoměr Maddalena s bezdrátovým modulem Radio EVO- dodávka a montáž	20 ks	840,00 Kč	16 800,00 Kč	18 816,00 Kč

V ceně je zahrnut jeden řádný a jeden náhradní termín včetně cestovného.
Obě šroubení vodoměru jsou zaplombovány plombou s naší značkou a evidenčním číslem.
O výměně vodoměru je pořízena podrobná evidence.
Na vodoměry poskytujeme záruku po celou dobu platnosti ověření – 5 let.
Na rádiový modul E- RM poskytujeme záruku 10 let.

Ceny platí za předpokladu, že montáž lze provést standardním způsobem. Případné vícepráce, které se během montáže vyskytnou, např. vypouštění a napouštění systému, čištění rozvodů od nečistot nebo se během montáže projeví nutnost výměny vodovodního šroubení, případně jiných prvků nezbytných pro bezpečný provoz vodovodní soustavy, bude výměna těchto prvků účtována sazbou 600,- Kč/hodinu a osobu + DPH, plus skutečné materiálové náklady. Výměnu prvků potrubí potvrdí uživatel bytu svým podpisem.

Při montáži na třetí a další termín, bude účtováno cestovné ve výši 14,- Kč/km + DPH.
Všechny vodoměry budou splňovat podmínky Zákona č. 505/1990 Sb. o metrologii

Dodávka a montáž měřiče tepla – radio w M-Bus

- provedení montáže výměnným způsobem za nové měřiče tepla včetně rádiového modulu, DN 15.

Popis	Počet	Kč/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Dodávka a montáž měřiče tepla	20	3 200,00 Kč	64 000,00 Kč	71 680,00 Kč

Všechny ceny uvedené v této nabídce jsou bez DPH.

Cena zahrnuje dodávku, montáž měřiče tepla.

V ceně je zahrnut jeden řádný a jeden náhradní termín včetně cestovného.

Při montáži na třetí a další termín, bude účtováno cestovné ve výši 14,- Kč/km + DPH.

Měřič bude zaplombován plombou s naší značkou a evidenčním číslem. O výměně měřiče tepla je pořízena podrobná evidence.

Na měřiče tepla poskytujeme záruku po celou dobu platnosti ověření – 5 let.

webová aplikace	počet ks	cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
převodník wMBus/NB-IoT	2 ks	5 500,00 Kč	11 000,00 Kč	12 320,00 Kč
montáž a zprovoznění	2 ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč	1 120,00 Kč
přesun hmont, administrativa	2 ks	100,00 Kč	200,00 Kč	224,00 Kč
Celková cena za provedení díla			12 200,00 Kč	13 664,00 Kč

V konkrétním domě může být instalováno jeden nebo více kusů opakovačů, záleží na konstrukci a velikosti domu (rozloze patra, materiálu stěn a stropu atd.). Cena za dodávku a montáž je stanovena v maximální možné výši. Konečná cena bude stanovena podle skutečného počtu namontovaných převodníků.

Záruka na jakost provedeného díla:

Baterie pro převodník wireless M-Bus / NB-IoT – 5 let. Na ostatní materiál 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodborným nebo násilným zásahem.

Termín realizace

Předpokládaný termín dodání a montáže je 6-8 týdnů od objednání.

Platební podmínky

Fakturu za celkové zhotovení díla vystaví zhotovitel po skončení a předání díla. Předání bude provedeno předávacím protokolem. Objednatel uhradí fakturu do čtrnácti dnů po jejím obdržení. V případě zájmu investora budou platební podmínky upraveny ve smlouvě o dílo.

Platnost nabídky

Platnost cenové nabídky do 31.12.2025.

Budu ráda, pokud Vás moje nabídka zaujme. V případě jakýchkoliv dotazů mě kontaktujte.